
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.28.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 20 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2020 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ oraz 
art. 15zn pkt. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych /Dz.U. z 2020 r. poz. 374 ze zm./ zarządzam co następuje:

§ 1. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 41 200 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
        18 000

75421 ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE         18 000
6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
        18 000

zgodnie z załącznikiem nr 1
758 RÓŻNE ROZLICZENIA         18 000

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE         18 000
4810 REZERWY         18 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         16 000         16 000
80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         16 000

4260 ZAKUP ENERGII         16 000
80148 STOŁÓWKI SZKOLNE         16 000

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         16 000
926 KULTURA FIZYCZNA          7 200          7 200

92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ          7 200          7 200
3250 STYPENDIA RÓŻNE          7 200
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          7 200

Razem :         41 200         41 200

§ 2. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

Id: 1DE961BA-5E93-4AB1-834F-EF8672FD76E1. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz
 

Id: 1DE961BA-5E93-4AB1-834F-EF8672FD76E1. Podpisany Strona 2



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2020 roku

Zmiana
planu 2020

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana
planu 2020
zwiększenie

środków
budżetowych

Plan po
zmianach
w 2020

roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
 754

75421
6060

Zakup urządzenia do dezynfekcji  2020 18 000 0 0 18 000 18 000

18 000 0 0 18 000 18 000

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2020

RAZEM

1.W związku z epidemią koronawirusa zwiększa się środki w rozdziale 75421 w paragrafie 6060 o kwotę 18 000,00 zł.
z przeznaczeniem na zakup urządzenia do dezynfekcji metodą suchego zamgławiania.

Uzasadnienie

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.28.2020

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

z dnia 20 kwietnia 2020 r.

Id: 1DE961BA-5E93-4AB1-834F-EF8672FD76E1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2020 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Referatu Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej
zwiększa się wydatki w rozdziale 75421 o kwotę 18 000 zł na nowo utworzonym zadaniu Zakup
urządzenia do dezynfekcji zgodnie z załącznikiem nr 1. Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy celowej
na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 16 000 zł w ramach działu
801 z zakupu energii na zakup materiałów i wyposażenia w związku z zapewnieniem wkładu własnego
niezbędnego do ubiegania się o dofinansowanie z programu Posiłek w szkole i w domu.

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji przesuwa się wydatki w wysokości 7 200 zł
w ramach rozdziału 92604 z zakupu usług pozostałych na stypendia różne w związku z weryfikacją
wniosków stypendialnych oraz koniecznością przyznania dodatkowych stypendiów sportowych za
osiągnięte wyniki sportowe.

  
Skarbnik Miasta i Gminy

Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 1DE961BA-5E93-4AB1-834F-EF8672FD76E1. Podpisany Strona 1




